

'Güral'dan büyük destek gördük'

KUTSO Meclis toplantısında işadamlarına seslenen Kütahya İl Milli Eğitim Müdürü Muhammet Şahinkaya, eğitimde yalnız bırakıldıklarını, sadece Nafi Güral'ın kendilerine destek verdiğini söyledi.

KUTSO Meclis toplantısında işadamlarına seslenen Kütahya İl Milli Eğitim Müdürü Muhammet Şahinkaya Nafi Güral'a teşekkür ederek önemli açıklamalarda bulundu. Eğitim alanında yalnız kaldıklarını ancak Nafi Güral'ın ve vakfının bugüne kadar ne isterlerse fazlasıyla yaptığını söyledi. Şahinkaya eğitim ile ilgili yaptığı konuşmasında "Kütahya'da yaşanan bir duruma işaret etmek istiyorum, bir yarayı göstermek istiyorum. Yarayı gösterirken de elim yaraya değecek. Dolayısıyla bazılarımız acıyacak. Biz eğitim işinde Kütahya'da yalnız bırakıldık, bir insan hariç. Nafi Güral Bey hariç bizi eğitimde Kütahya'da herkes yalnız bıraktı. Ama şahsından ve Vakfından hangi desteği istersek aldık. Bunu söylerken sizlerden yürek desteğini aldım. Arkamda sizleri, Ticaret ve Sanayi Odasını bir enerji olarak her zaman gördüm. Sizler sanayicilerimiz, iş adamlarımız hammaddeyi mamul haline getiriyorsunuz, biz insan kaynağını mamul haline getiriyoruz. Topluma ve milletimize yarayışlı hale getiriyoruz. Temelde ikimizde farklı görünsek bile aynı alana hizmet ediyoruz. Ne kadar kaliteli insan yetiştirirsek siz o kadar iyi ürün yetiştireceksiniz. Ve Kütahya'nın Türkiye'de ve dünyadaki rekabet gücü artmış olacak. Bunun için bizim eğitim tesislerimizin teknolojiye kavuşmasına ihtiyacı var. Devletimizin muhakkak ki buna gücü yetmiyor. Bizleri bu konu-



da yalnız bırakılmamanızı istirham ediyorum. Yani bizim artık her sınıfımızın akıllı sınıf haline gelmesi gerekiyor. Bunu Ankara'dan çözmemiz mümkün değil. İşte büyük şehirlerde ekonomisi güçlü olan belediyeler bakıyorsunuz komple il merkezindeki bütün okulları akıllı sınıf haline getiriyor. Ama biz bu konuda gerçekten Kütahya'da belirli grupların haricinde bizde yaya kaldık. Ama biz uluslar ve uluslar arası rekabet gücümüzü arttırmak istiyorsak bu insan kaynağımızı çok iyi bir şekilde yetiştirmemiz ve ehli insan haline getirmemiz gerekiyor. Biz bir proje yapacağız. Bu sınıflarımıza teknolojinin kazandırılması konusunda bizim bu projemizi herkesin gücü kadar desteklemesini arzu ediyorum. Bize bu eğitim projemizde dünyayı algılayabilen, yorumlayabilen insan yetiştirme konusunda yardımcı olursanız, desteklerseniz biz Kütahya'yı Türkiye'nin önüne taşıyacağız, biz Kütahya'yı dünyanın ili yapacağız. Sadece önünü Kütahya'da tutmayacağız. Kütahya insanının artık dünya insanı olmasını istiyoruz. Süratle değişen ve gelişen sanayisi ilerleyen bir ildeyiz. Bizim açımızdan da çok zor bir il. Çünkü biz nereye insan yetiştireceğiz, hangi kaynağı kimlerin hizmetine sunacağımız konusunda odamızın bize yol göstericiliğine ihtiyacımız var. Bize gösteren bu yolu sonsuz takip edeceğiz ve bir görev olarak üstümüze alacağız" dedi. KHA